MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS
PANAMBI

EDITAL Nº 241 /2022, DE 23 DE JUNHO DE 2022
LISTA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO EDITAL DE MONITORIA Nº 198/2022

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público a lista de inscrições
para monitoria referente ao edital 198/2022  .

FERNANDA OLIVEIRA

HELLEN SCHIRRMANN

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral -

Portaria Nº  324/2021
IFFar Campus Panambi